Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ «СОЗВЕЗДИЕ»

П Р И К А З

Волгоград

О назначении ответственных по реализации мероприятий Федеральной
Инновационной площадки федерального государственного бюджетного

научного учреждения «Институт детства, семьи и воспитания Российской
академии образования»

В целях развития инновационной деятельности в сфере образования и
воспитания, стимулирования процесса инновационной и экспериментальной
деятельности в ГБОУ «Созвездие», в соответствии с письмом ГАУ ДПО
«ВГАПО» от 23.03.2021г. № 223 «О присвоении ГБОУ «Созвездие» статуса
Инновационной площадки Института изучения детства, семьи и воспитания
Российской академии образования», п р и к а з ы в а ю :
1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий, предусмотренных
деятельностью Инновационной площадки в составе:
— Тельнова Л.А., заместитель директора по воспитательной работе;
— Новокщенова И.А., заместитель директора по учебной работе;
— Крюкова Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
— Ширшина Н.В., методист.
2. Назначить руководителем рабочей группы Тельнову Л.А., заместителя
директора по воспитательной работе.
3. Ширшиной Н.В., привлечь к экспертизе апробации методических
разработок:
— заведующих кафедрами;
— педагогов -  предметников;
— воспитателей и классных руководителей.
4. Рабочей группе разработать План мероприятий по реализации данного
проекта.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Тельнову Л.А.

Директор Т.Г.Кобзева